Liber Nehemiae

cheus Belsar Mespharath Beggoai Naum Baana numerus uirorum populi Israhel 7:8 filii Pharos duo milia centum septuaginta duo 7:9 filii Saphatiae trecenti septuaginta duo 7:10 filii Area sescenti quinquaginta duo 7:11 filii Phaethmoab filiorum Hiesuae et Ioab duo milia octingenti decem et octo 7:12 filii Helam mille octingenti quinquaginta quattuor 7:13 filii Zethua octingenti quadraginta quinque 7:14 filii Zacchai septingenti sexaginta 7:15 filii Bennui sescenti quadraginta octo 7:16 filii Bebai sescenti uiginti octo 7:17 filii Azgad duo milia trecenti uiginti duo 7:18 filii Adonikam sescenti sexaginta septem 7:19 filii Baggoaim duo milia sexaginta septem 7:20 filii Adin sescenti quinquaginta quinque 7:21 filii Ater filii Ezechiae nonaginta octo 7:22 filii Asem trecenti uiginti octo 7:23 filii Besai trecenti uiginti quattuor 7:24 filii Areph centum duodecim 7:25 filii Gabaon nonaginta quinque 7:26 uiri Bethleem et Netupha centum octoginta octo 7:27 uiri Anathoth centum uiginti octo 7:28 uiri Bethamoth quadraginta duo 7:29 uiri Caria-thiarim Cephira et Beroth septingenti quadraginta tres 7:30 uiri Rama et Geba sescenti uiginti unus 7:31 uiri Machmas centum uiginti duo 7:32 uiri Bethel et Hai centum uiginti tres 7:33 uiri Nebo alterius quinquaginta duo 7:34 uiri Helam alterius mille ducenti quinquaginta quattuor 7:35 filii Arem trecenti uiginti 7:36 filii Hiericho trecenti quadraginta quinque 7:37 filii Lod Adid et Ono septingenti uiginti unus 7:38 filii Senaa tria milia nongenti triginta 7:39 sacerdotes filii Idaia in domo Iosua nongenti septuaginta tres 7:40 filii Emmer mille quinquaginta duo 7:41 filii Phas-sur mille ducenti quadraginta septem 7:42 filii Arem mille decem et septem Leuitae 7:43 filii Iosue et Cadmihel filiorum 7:44 Oduia septuaginta quattuor cantores 7:45 filii Asaph centum quadraginta octo 7:46 ianitores filii Sel-lum filii Ater filii Telmon filii Accub filii Atita filii Sobai

7:8 The children of Parosh, two thousand an hundred seventy and two.

7:9 The children of Shephatiah, three hundred seventy and two.

7:10 The children of Arah, six hundred fifty and two.

7:11 The children of Pahathmoab, of the children of Jeshua and Joab, two thousand and eight hundred and eighteen.

7:12 The children of Elam, a thousand two hundred fifty and four.

7:13 The children of Zattu, eight hundred forty and five.

7:14 The children of Zaccai, seven hundred and threescore.

7:15 The children of Binnui, six hundred forty and eight.

7:16 The children of Bebai, six hundred twenty and eight.